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PÅ VEJ MOD ET GODT SAMFUND HVIS IKKE DET ER FOR SENT 
 
ØKONOMI 
Den bedste økonomi opnår vi på Jorden ved at fravælge egoismen og indfører næstekærligheden. Det sker 
nærmest per automatik idet næstekærligheden forener og sammentømrer et samfund, hvorimod egoismen 
skaber rigdom og fattigdom, splittelse, terror og krig.  
 
POLITIK - LEDELSE 
Bygger på et fællesskab, hvor landets bedste kræfter har ledelsen indenfor alle områder. Det nuværende 
såkaldte ”demokrati” har intet med demokrati at gøre, den rigtige betegnelse er flertalsdiktatur, fordi 51% 
kan udøve deres ”diktatur” over de 49%. Et system som står i skærende modsætning til næstekærlighed. 
Et nyt upolitisk overordnet fællesskab bør oprettes, hvor den nødvendige kreds af visionære ledere 
vælges, de har så ansvaret for at ansætte de bedst mulige chefer til styring af deres forskellige opgaver. 
Hvem siger at lederen f.eks. indenfor det finansielle område nødvendigvis behøver at være en dansker. 
Danmark er i bund og grund en stor familievirksomhed, hvor alle familiemedlemmerne har ligeværd 
uanset duelighed, førlighed eller tro, derfor deler vi også alle bordets glæder med hinanden. I dag er der 
alt for mange, som rager til sig uden hensyn til de mange som må gå sulten fra bordet. Selv det mindste 
lille tandhjul, som er så ubetydelig i sig selv kan standse hele den store maskine, hvis den bryder sammen.   
Hver del er lige vigtig, på sammen måde i familien, her er endda det handikappede og ”uduelige ” barn 
ligeså vigtig, som det raske og velfungerende barn.          
 
DUELIGHEDSBEVISER 
At køre bil kræver et kørekort, at gå på jagt et Jagtbevis. At vokse op og gå i skole for senere at blive en 
del af det arbejdende samfund kræver skolegang og kundskaber også det afsluttes med et bevis.   
 
Vejledning – undervisning i næstekærlighed contra egoisme er af uvurderlig betydning for alle at få ind 
med modermælken, men også i skolen, og videre gennem uddannelsen og studiet så vi er velforberedte til 
livet som voksen.      
 
Et liv i næstekærlighed er fundamentet for et godt og vidtrækkende kammeratskab, som igen resulterer i 
et omfangsrigt venskab, som er grundlaget for et godt og velfungerende samfund.        
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FORLOVELSE og ÆGTESKAB 
Kræver faktisk et større studium over flere år inden et samliv indledes.  I et samliv overlever kærligheden 
alt for sjældent, hvis ikke den på forhånd får opbygget et solidt fundament til at bære den. Det er på tide at 
vi forlader stenalderens primitive tradition med at jagte og nedlægge vore mager, for snart at kassere det 
igen, og dernæst jage et nyt bytte op. For mange bliver denne form for magejagt, en livslang søgen efter 
den perfekte match, som end ikke eksisterer andre steder end i fantasiens og filmens verden. Alle oplever 
forelskelsens beruselse og i deres omtågede tilstand hylder de deres match som den bedste, skønneste og 
smukkeste, hurra for det, men desværre bliver de begge ædru igen, og når hverdagens små giftige tænder 
får lov til at bide kærligheden i stykker, så løber de skrigende fra hinanden og nu hævder begge parter 
hvor umulig, led og egoistisk den anden er.   
Hvis vi oplæres i det andet køns selvbevidsthed/indre virkelighed og følelsesliv, om den oplæring 
indeholdes i ordet psykologi ved jeg ikke, men så vil vi efter min mening blive i stand til at leve sammen 
med næsten hvem som helst uden, at de store gloser eller armbevægelser nogensinde kommer i brug. De 
få naturtalenter som har denne medfødte gave med sig, de påstår måske at jeg ikke har ret, men det 
enkelte menneskes forbrug af kærester og samlevende, samt skilsmisser og ægteskaber gennem livet 
beviser desværre noget helt andet. At leve sammen med et andet menneske i kærlighed og forståelse 
kræver at begge parter har lært at lægge vægt på alle de små faktorer som styrker og højner kærligheden i 
dagligdagen, og altid fravælger de ting som fremkalder usikkerhed og tvivl. Hvad er mest værd at erindre 
fra i går, er det de to små fejltrin din partner begik, eller er det alle de små dejlige oplevelser. Ofte kan et 
lille problem udvikle sig til en krig på i hjemmet, men også blandt nationer. Det kunne have været 
undgået hvis parterne havde lært den enkle lektie at undvige forhindringen i stedet for at styre frontalt ind 
i den. At samtale med hinanden er en kunst, som vi alle skal dygtiggøre os i, den er som en dans, hvor vi 
smukt og graciøst kan bevæge os sammen, eller klodset og ubehjælpsomt støde sammen og træde 
hinanden over tæerne.       
 
GRAVIDITET - ADOPTION 
I god tid forinden er det obligatorisk for begge forældre at bestå et grundkursus, som sikrer at forældrene 
forstår et barns behov, men også for, at de forstår hinandens reaktionsmønstre i denne fase af deres 
samliv. Hvis der bliver behov for hjælp under barnets opvækst, skal den være til stede. Et samfund har 
ikke råd til at miste et eneste barn.  
Hvis et samfund er så sygt at det kan tilbyde moderen at slå hendes ufødte barn ihjel, eller at bortadoptere 
det efter fødslen, kan jeg kun betegne det som bundfordærvet. I et sygt samfund finder vi andre 
tilsvarende perverse lovbestemmelser som, at to mandlige bøsser og to lesbiske kvinder ligestilles med 
normale ægtepar, de kan så blive gift i en kirke og da de ikke sammen kan bliver forældre har de ret til at 
adoptere dem. De blev ikke tidligere anset for at være stuerene, men det har vort flertalsdiktatur som vi 
selv kalder for et demokrati bestemt at de nu er. EU er jo også opstået på de romerske ruiner så nu er 
homoseksualitet naturligvis blevet in igen. Selv kvinderne stiller gladelig det andet hul til rådighed, men 
det kan vel heller ikke forbavse, taget det faktum i betragtning, at de på alle måder prøver på at stå mål 
med mændene.      
 
IDEER TIL NY LOVGIVNING OG AFSONING 
Et samfund kommer ud i dyb krise, hvis ikke dets uvorne borgere bringes på bedre tanker på en fornuftig 
måde. Til forbedring af mindre forseelser har vi hovedsageligt et bødesystem, som virker udmærket, og til 
de større forseelser og forbrydelser anvender vi fængsler, som er virkningsløse. Derfor fjernes de 
traditionelle fængsler, og i stedet opføres lukkede småbyer med arbejdspladser og 
produktionsvirksomheder præcis i lighed med dem vi kender udenfor i det fri samfund. Indtjeningen her 
er ligeså god som udenfor, med mulighed for masser af overarbejde til dem som ønsker det. En passende 
% del af lønnen efter skat og udgifter indsættes på en bankkonto eller en investeringskonto med eventuel 
højere afkast, til afvikling af den indsattes gæld. Hvis den indsatte selv har penge i det private regi eller 
familien ønsker at betale bøden, så skal der kun være mulighed for at afvikle højst 25% af gælden på 
denne måde. Det primære i et bødesystem frem for det nuværende straffesystem er at afvigeren selv 
financierer alle forbundne omkostninger og erstatninger, et ligeså primært mål er at den indsatte 
undervises i at undgå fremtidige konflikter.     



 
 
Denne metode rammer lovbryderen på friheden og pengepungen, metoden kan anvendes på de fleste 
overtrædelser og forbrydelser. Hvis den indsatte ikke arbejder forlænges opholdet tilsvarende, evt. indtil 
han afgår ved døden, tvang, straf eller chikane må ingen anvende, næstekærlighed er det bedste våben 
mod al uønsket adfærd. 
 
Lovgivningen omkring alle former for kriminalitet ændres fra tidsbestemt til ubestemt tids afsoning, som 
afhænger af den indsattes egen arbejdsindsats.  
 
De helt unge afvigere fra 12 års alderen skal opleve en tilsvarende konsekvens blot i mildere form, men 
den skal i de enkelte tilfælde afstemmes sådan at den altid opnår den ønskede virkning. Boligen er lille 
men godt indrettet, det kan være med den indsattes eget tv, computer mm. Indtjeningen er den samme 
som udenfor muren, når bøden er indtjent frigives skyldneren.  
 
Afviklingen af narko og hårde stoffer er nu endelig på vej, og narkomanerne får deres fremtidige 
behandling gratis via det offentlige system. Så burde alle ulovligheder omkring narko og prostitution 
ophøre. Samtidig har smuglerne og bagmændene mistet deres lukrative marked. Denne ide introducerede 
jeg for 25 år siden til Århus Politi, andre lande indførte ideen flere år tidligere. 
 
Diskoteker o.l. har problemer med våben og forskellige ulovlige rusmidler samt kokain ml., for at komme 
dette uvæsen til livs er det nødvendigt, at alle kontrolleres for våben og rusmidler ved indgangen, dem 
som bliver taget de arresteres øjeblikkelig.  Derudover foretages der løbende stikprøver i løbet af aftenen i 
forlystelseslokalet. I grænseområderne informeres de behørige forlystelsessteder i nabolandet samtidigt. 
Derved kommer vi også de bander til livs som leverer disse rusmidler. Alle overtrædere får høje bøder, 
som betales eller afvikles i det lukkede arbejdsmiljø. Uden konsekvens kommer vi ikke et sådant uvæsen 
til livs.    
 
Særlovgivning 
Nogle forbrydelser skal bedømmes helt anderledes fordi de falder helt udenfor rammerne. Det gælder for 
særlige grupper af kriminelle, det kan være rygmærkegrupper som Hells Angels, med etablerede 
undergrupper, samt diverse indvandrer bander. Indenfor disse grupper står man last og brast med 
hinanden i fred og krig, dette broderlige bånd skal også binde dem sammen, hvis én af deres medlemmer 
begår kriminalitet, så følger de ham også under afviklingen af bøden, idet hver af dem får en tilsvarende 
bøde, eller måske blot en halveret bøde, som kan hæves til samme størrelse ved gentagelse af nye bøder. 
Mon så ikke gruppen så på et tidspunkt overbevises af fornuften i at tjene pengene på lovlig vis.  
 
Nynazister er i konstant konflikt med racismelovene, dette ulovlige forhold bringer dem i løbende 
konflikt med den racistiske lovgivning. Det svarer til at overtrædelsen sker permanent, konsekvensen for 
en sådan endeløs overtrædelse bliver derfor permanent ophold i et lukket afsondret arbejdsmiljø. Det frie 
næstekærlige samfund kan ikke acceptere medborgere med denne ulovlige tro/opfattelse, som er en 
direkte fjende af næstekærligheden. I takt med at den enkelte nynazist omvender sig skal han frigives, 
hvis det sker under falske omstændigheder skal hans straf være bundet til det afsondrede arbejdsmiljø 
indtil de alle har indset fornuften i at anlægge et næstekærligt syn på alle næster og dermed kan frigives.  
 
Terrorister, eller når der er konstateret begrundet mistanke om planer for terror, skal personen eller 
gruppen landsforvises for altid.    
 
I de familier hvor der begås et æres drab, bør den del af familien som bærer hovedansvaret for 
forbrydelsen landsforvises for altid, og deres ejendom konfiskeres, eller overdrages til den tilbageværende 
familie. 
   
Visionære mennesker med Åndelig indsigt begiver sig ikke ind i politik, de burde dog lede landet, men 
problemet er at flertallet af mennesker mangler evnen til logisk tænkning, derfor er det udelukket, de 



fatter det ikke. Det er verden i en nøddeskal, nu er vi langt om længe blevet klar over at forureningen er 
truende, for 45 år siden grinede alle når jeg talte om forureningen, nu vil man så forsøge at mindske 
udslippet af drivgasserne, som kun er et af talrige andre problemer, men den nødvendige enighed opnås 
aldrig, fordi ingen kan opnå økonomisk fremskridt uden at forurene og hvem vil være med til at ønske sig 
fattigere, vil Kina det, som oplever et økonomisk mirakel, på bekostning af forurening, konsekvensen for 
Jorden som helhed er forfærdende. Alle andre industrilande vil mindske, men ikke standse forureningen, 
det kan de heller ikke, fordi de ikke har et alternativ af ikke forurenende energi til afløsning af den 
forurenende. De kan altså ikke producere eller eksistere uden at de ødelægger livet på vor dejlige Jord. 
Vor Jord tåler ingen forurening, balancen er meget hårfin, derfor har vi for længst passeret det punkt hvor 
livet på Jorden kunne have været reddet, det kan det ikke mere, end ikke om al forurening ophørte i dag.      
 
I forlængelse af dette, så burde alle egoister, faktisk karakteriseres som samfundsfjender og som følge 
deraf isoleres, indtil næstekærlighedens værdifulde levevis er blevet en naturlig del af deres opfattelse og 
overbevisning. Da vi desværre alle sammen er egoister i mere eller mindre grad må vi i stedet nøjes med 
at minimere egoisten i os selv mest muligt, men også gennem kurser og diverse nye behandlinger.    
  
                                                                                                                                


